
(v celých tisících Kč)

Měsíc

AKTIVA CELKEM  

A.

B. Dlouhodobý majetek

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek

B. I. 1 

B. I. 2 

2.1 Software

2.2. Ocenitelná práva

B. I. 3 

B. I. 4 

B. I. 5 

5.1 Poskytnuté zálohy na DNHM

5.2. Nedokončený DNHM

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek

B. II.1

1.2 Stavby

B.II.2

B.II.3

B.II.4

B.II.5

B. III. Dlouhodobý finanční majetek  

B.III.1

B.III.2

B.III.3

B.III.4

B.III.5

B.III.6

B.III.7

-1 9151 942

5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný  majetek

4.2  Dospělá zvířata a jejich skupiny

4.1 Pěstitelské celky trvalých porostů

Hmotné movité věci a jejich soubory

1.1 Pozemky

Pozemky a stavby

Poskytnuté zálohy na DHM a nedokončený DHM

4.3 Jiný dlouhodobý hmotný majetek

7.1 Jiný dlouhotrvající finanční majetek

7.2 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Podíly - podstatný vliv

Ostatní dlouhotrvající finančná majetek

Zapůjčky a úvěry - podstatný vliv

Zapůjčky a úvěry - ostatní

 

 

 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Pohledávky za upsaný vlastní kapitál

Poskytnuté zálohy na DNHM a nedokončený DNHM

Goodwill

5175175.2 Nedokončený DHM

517 517

2 571 -269 2 302

-269

2 043 -702 1 341

169 692 -124 689 45 003

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetk

Netto                         
3

Ocenitelná práva 1 942 -1 915 27

171 634 -126 604 45 030

AKTIVA                                                                                  

b

1x příslušnému finančnímu úřadu Rok

ke dni

2022

ROZVAHA
v plném rozsahu

64618188

Schváleno MF ČR

Sbírka zákonů č. 500/2002

Účetní jednotka doručí účetní závěrku současně s 
doručením daňového přiznání za daň z příjmů

označ.    

a

264 751 -126 809 137 942

Minulé úč.období                                      

-1 915

Běžné účetní období

Brutto                            
1

Korekce                                   
2

Technické služby Opava s.r.o.

9

IČ

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo 
podnikání liší-li se od bydliště

Těšínská 2057/71
746 01  Opava

30.9.2022
Obchodní firma nebo jiný názen účetní jednotky

Netto                                                                           
4                   

271 942

27

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Zapůjčky a úvěry - ovládaná a ovládající osoba

Podíly - ovládaná osoba a ovládající osoba

-702 1 341

164 561 -123 718 40 843

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

2 571

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

2 043

2 302



C. Oběžná aktiva

C. I. Zásoby  

C. I.1 

C. I.2

C. I.3

3.1 Výrobky

3.2 Zboží

C. I.4

C. I.5

C. II. Pohledávky  

C. II.1

1.4 Odložená daňová pohledávka

1.5 Pohledávky ostatní

1..5.1 Pohledávky za společníky

1.5.2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

C. II.2 Krátkodobé pohledávky  

2.4 Pohledávky ostatní

2.4.1 Pohledávky za společníky

2.4.2 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

2.4.3 Stát - daňové pohledávky

2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy

C.III. Krátkodobý finanční majetek

C.III.1 Podíly - ovládaná nebi ivkádající osoba

C.III.2 Ostatní krátkodobý majetek

C. IV.

C. IV.1

C. IV.2

D. Časové rozlišení aktiv  

D.1

D.2

D.3

155

879

1 619

Nedokončená výroba a polotovary

Materiál

 

Poskytnuté zálohy na zásoby

1.5.4 Jiné pohledávky

2.3 Pohledávka - podstatný vliv

2.2 Pohledávky - ovládaná a ovládající osoa

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Výrobky a zboží

2.1 Pohledávky z obchodních vztahů

1.1 Pohledávky z obchodních vztahů

1.2 Pohledávky - ovládaná a ovládající osoa

49 332

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky

1 619

879

131

309

32 429

188

131

2.4.5 Dohadné účty aktivní

2.4.6 Jiné pohledávky

Peněžní prostředky na účtech

49 537 -205

1.3 Pohledávka - podstatný vliv

1.5.3 Dohadné účty aktivní

309

155

593

32 617

32 429

188

309

32 617

Náklady příštích období 309

Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

1 619

1 619

593

42

50 416 -205 50 211

42

42

Dlouhodobé pohledávky 60 60

42

18 18

50 476 -205 50 271

1 157

266266

1 157

891 891

72 72

6 867

92 808

8 096

-205 92 603

8 096

6 867

označ.    

a

AKTIVA                                                                                  

b

Běžné účetní období Minulé úč.období      

Brutto                            
1

Korekce                              
2

Netto                         
3

Netto                          
4



PASIVA CELKEM

A. Vlastní kapitál 

A. I.    Základní kapitál

A. I.1

A. I.2

A. I.3

A. II. Ážio a kapitálové fondy

A. II.1

A. II.2 Kapitálové fondy

2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)

A. III.

A. III.1

A. III.2

A. IV.

A. IV.1

A. IV.2

A. IV.3

A. V.

A.VI. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

B. + C. Cizí zdroje

B. Rezervy

B.1

B.2

B.3

B.4

C. Závazky

C.I. Dlouhodobé závazky  

C.I.1 Vydané dluhopisy

1.2 Ostatní dluhopisy

C.I.2 Závazky k úvěrovým institucím

C.I.3

C.I.4

C.I.5

C.I.6

Rezerva na daň z příjmů

Závazky z obchodních vztahů

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná a ovládající osoba

1.1 Vyměnitelné dluhopisy

5 634

23 813

26 610

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

23 813

Změny základního kapitálu

 

Stav v minulém účet. období                               
6

137 942

Stav v běžném účet. období                    
5

87 519

2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

2.1 Ostatní kapitálové fondy

 

Ostatní rezervy

Dlouhodobé přijaté zálohy

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

9 291

9 291

 

 

Základní kapitál

Statutární a ostatní fondy 1 500

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)                                                                   16 351

2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 
korporací (+/-)

 

Rezerva na důchody a podobné závazky

Ážio

Vlastní podíly (-)

50 423

 

2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)

 Fondy ze zisku 4 810

Neuhrazená ztráta minulých  (-)

Ostatní rezervní fondy 3 310

57 067

57 067Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let



C.I.7

C.I.8

C.I.9

C.II. Krátkodobé závazky

C.II.1 Vydané dluhopisy

1.2 Ostatní dluhopisy

C.II.2 Závazky k úvěrovým institucím

C.II.3

C.II.4

C.II.5

C.II.6

C.II.7

C.II.8

8.2 Krátkodobé finanční výpomoci

8.3 Závazky k zaměstnancům

8.4 Závazky ze sociáního a zdravotního pojištění

8.5 Stát - daňové závazky a dotace

D. Časové rozlišení

D.1

D.2

1.1 Vyměnitelné dluhopisy

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

Stav v běžném účet. období                    
5

Stav v minulém účet. období                               
6

191

3 144

5

14 072

3 090

6 899

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Krátkodobé směnky k úhradě

9.2 Dohadné účty pasívní

20 976

Pozn.:

společnost s ručením omezeným

3.11.2022

služby
Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Výnosy příštích období

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Výdaje příštích období

Závazky - podstatný vliv

Závazky ostatní

 

8.7  Jiné závazky

8.1 Závazky ke společníkům

Závazky - ovládaná a ovládající osoba

474

8.6 Dohadné účty pasívní

 

Závazky ostatní

9.1 Závazky ke společníkům

9.3 Jiné závazky

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek 5 634


	aktiva_202209.pdf
	pasiva_202209.pdf

